
 
UCHWAŁA NR IV/31/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Choszczno na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: w tym: 

1) Zwiększa się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 4 168 000,00 zł w tym: 

a) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 736 000,00 zł 

- rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 

300 000,00 zł 

§ 0310. - Podatek od nieruchomości (dochody bieżące) o kwotę 300 000,00 zł 

- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych o kwotę 200 000,00 zł 

§ 0360. - Podatek od spadków i darowizn (dochody bieżące) o kwotę 50 000,00 zł 

§ 0500. - Podatek od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) o kwotę 100 000,00 zł 

§ 0910. - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) o kwotę 50 000,00 zł 

- rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw o kwotę 236 000,00 zł 

§ 0490. - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw (dochody bieżące) o kwotę 236 000,00 zł 

b) dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 76 000,00 zł 

- rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 76 000,00 zł 

§ 0970. - Wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące) o kwotę 76 000,00 zł 

c) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 26 000,00 zł 

- rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 26 000,00 zł 

§ 2900. - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związ-

ków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (dochody bieżące) o kwotę 26 000,00 zł 

d) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 330 000,00 zł 

- rozdział 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 3 300 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 723



§ 0490. - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw (dochody bieżące) o kwotę 3 300 000,00 zł 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 30 000,00 zł 

§ 0750. - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu te-

rytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podob-

nym charakterze o kwotę 15 000,00 zł 

§ 0830. - Wpływy z usług (dochody bieżące) o kwotę 15 000,00 zł 

2) Zmniejsza się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 3 763 626,00 zł w tym: 

a) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 3 300 000,00 zł 

- rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw o kwotę 3 300 000,00 zł 

§ 0490. - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw (dochody bieżące) o kwotę 3 300 000,00 zł 

b) dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 463 626,00 zł 

- rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

463 626,00 zł 

§ 2920. - Subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) o kwotę 463 626,00 zł 

3) Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 404 374,00 zł w tym: 

a) dział 600 i Transport i łączność o kwotę 36 000,00 zł 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 36 000,00 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 

36 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Sporządzenie koncepcji bu-

dowy dróg i projektu budowlano - wykonawczego kanalizacji deszczowej na osiedlu mieszkaniowym 

w Choszcznie objętym planem zagospodarowania przestrzennego dla jednostki „Choszczno E” (poz. 31 

zał. nr 4 do uchwały budżetowej) 

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 76 000,00 zł 

- rozdział 70095 - Pozostała działalność o kwotę 76 000,00 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 

76 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa mieszkalnego bu-

dynku komunalnego” (poz. 7 zał. nr 4 do uchwały budżetowej) 

c) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona o kwotę 35 000,00 zł przeciwpożarowa 

- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 35 000,00 zł w pozycji wydatki majątkowe 

o kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie do-

kumentacji projektowej na budowę Remizy OSP w Zamęcinie” (poz. 32 zał. nr 4 do uchwały budże-

towej) 

d) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 257 374,00 zł 

- rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe o kwotę 143 374,00 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 

143 374,00 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 28 500,00 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 28 500,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 85 500,00 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 85 500,00 zł wy-

datki związane z realizacją zadań statutowych 

4) Załącznik Nr 4 określający Plan wydatków Gminy Choszczno na inwestycje realizowane w roku 2015 

(wyciąg z załącznika nr 2), otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 723



1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 100 000,00
środki JST 100 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 1 000 000 00
środki JST 1 000 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 285 000,00
środki JST 285 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 100 000,00

środki JST 100 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 15 000,00
środki JST 15 000 00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki
OGÓŁEM: 650 000 00
środki JST 650 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje
inne środki

OGÓŁEM: 1 796 000,00
środki JST 1 039 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki 757 000,00
OGÓŁEM: 100 000 00
środki JST 100 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje
inne środki

OGÓŁEM: 2 000,00
środki JST 2 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 2 000,00
środki JST 2 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 25 000,00
środki JST 25 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 52 000,00
środki JST 52 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki
OGÓŁEM: 60 000 00
środki JST 60 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje
inne środki
OGÓŁEM: 20 000 00
środki JST 20 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje
inne środki

OGÓŁEM: 200 000,00
środki JST 200 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 2 000,00
środki JST 2 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 50 000,00
środki JST 50 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

Wydział ds. 
Komunlalnych i 

Ochrony Środowiska
90002

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych ( PSZOK)

100 000,00

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2007-2017

Budowa ul. Fabrycznej - roboty drogowe 
wraz z kanalizacją deszczowa

2007-2016

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2007-2019

2015-2016
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Korytowie

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

4

600 60016

Przebudowa dróg w obrębie ulic 
Rybackiej i Obrońców Westerplatte w 
ramach poprawy bezpieczeństwa oraz 
płynności komunikacji - dokumentacja

3

600 60016

60016

544 000,00

2015

801

10

Zakupy inwestycyjne - Urząd Miejski w 
Choszcznie

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Suliszewie

Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Choszcznie

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

597 000,00

801

7

80101

2008-2015

do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr II /13/2014
z dnia 17 grudnia 2014 r.

100 000,00

2015

2011-2016 1 934 000,00

900

Lp.

1 376 000,00

2015

12

13
801

14
801

15

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca program 

2 780 000,00

8 980 000,00

325 000,00

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

Biuro Informatyki

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

1 077 000,00

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2015-2016

Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie 
na działce 202/3

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2013-2018

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2 010 000,00

2015 50 000,00

60 000,00

20 000,00

2008-2017

700

60016

70004

Wykonanie przyłączy wodno - 
kanalizacyjnych i gazowych oraz 
instalacji co i zabezpieczeń ppoż do 
nieruchomości komunalnych

Choszczeński Zarząd 
Nieruchomości 
Komunalnych w 

Choszcznie

2014-2018

2007-2016

80101

80101

Załącznik nr 4

Planowan e 
wydatki

2015 650 000,00

Plan wydatków  
Gminy Choszczno   

na  inwestycje realizowane w roku 2015  ( wyci ąg z załącznika nr 2) 

1 427 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Przebudowa ul. Grunwaldzkiej  

2

600

Źródła finansowania
Łączne nakłady 

finansowe
(w zł)

15 000,00

5

700

1

600

Dział Rozdz.
Okres 

realizacji

11

8
750 75023

801

9

750 75023

6
700 70005

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

Budowa mieszkalnego budynku 
komunalnego

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

Wykup nieruchomości niezabudowanych 
przez Gminę

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa

Termomodernizacja budynków oświaty w 
Gminie Choszczno z wykorzystaniem 
Odnawialnych  Źródeł Energii

70095

16

801

80104 Zakup urządzeń na plac zabaw
Publiczne Przedszkole 

Nr 4 w Choszcznie
2015

Publiczne Przedszkole 
Nr 5 w Choszcznie

17

80110
Termomodernizacja budynku Publiczego 
Gimnazjum w Choszcznie

80104 Zakup piekarnika i zmywarki do naczyń

801 80110
Przebudowa małej sali gimnastycznej 
Publiczego Gimnazjum w Choszcznie

zmiana - sesja marzec 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 723



OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki
OGÓŁEM: 6 000 00
środki JST 6 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje
inne środki
OGÓŁEM: 7 500 00
środki JST 7 500 00
kredyty, pożyczki i obligacje
inne środki

OGÓŁEM:
13 000,00

środki JST
13 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki
OGÓŁEM: 9 000 00
środki JST 9 000 00
kredyty, pożyczki i obligacje
inne środki

OGÓŁEM: 50 000,00
środki JST 50 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 62 000,00
środki JST 62 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
12 308,27

środki JST
12 308,27

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
20 000,00

środki JST
20 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
13 410,81

środki JST
13 410,81

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 36 000,00

środki JST 36 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 213 000,00

środki JST 213 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 501 000,00

środki JST 501 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
36 000,00

środki JST
36 000,00

2015
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 35 000,00

środki JST 35 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

24 946 219,08 OGÓŁEM 5 493 219,08

środki JST 4 736 219,08
kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki 757 000,00

30

926 92695

Rozwój infrastruktury rekreacyjno - 
turystycznej w Choszcznie poprzez 
budowę przystani wodnych i łowisk 
wędkarskich nad jeziorem Klukom

1 050 000,00

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa i Wydział 

Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2015 20 000,00

12 308,27

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i Planowania 

Przestrzennego
2012- 2015 1 335 000,00

23

921 92120

Odbudowa zabytkowych murów 
obronnych, zagospodarowanie terenu 
przy istniejących murach oraz 
opracowania dotyczące zabytków

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2012-2019

9 000,002015

2015

24

921 92195 Budowa placu zabaw w Gleźnie

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2015 62 000,00

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

13 000,00

2015 20 000,00

Wykonanie dokumentacji, zakup 
materaiłów i wykonanie wiaty drewnianej - 
Fundusz Sołecki Stradzewo

90015 Budowa nowych punktów świetlnych 

Zakup kosiarki i nożyc do żywopłotu - 
Fundusz Sołecki Kołki

90095

90095
Zakup kosiarki samojezdnej      
( traktorek) z akcesoriami- Fundusz 
Sołecki Zwierzyn

92109

18

900

2015

13 410,81

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa

2015 6 000,00

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa i Wydział 

Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa

2015 7 500,00

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa i Wydział 

Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa

Wydział Nieruchomości 
i Rolnictwa i Wydział 

Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2015

27

921 92195

26

921 92195
Budowa wiaty przy placu zabaw w 
Korytowie ( wydatki jednostek 
pomocniczych)

921

19
900

21

20
900

Budowa wiaty drewnianej wraz z 
zadaszeniem przy świetlicy wiejskiej - 
Fundusz Sołecki Rzecko

92109

25

921 92195

Wykonanie ogrodzenia wokół placu 
zabaw, założenie monitoringu, 
wybudowanie wiaty przy placu zabaw  - 
Fundusz Sołecki Korytowo

28

700

22
921

Zakup pieca  i wykonanie instalacji 
gazowej na świetlicy wiejskiej - Fundusz 
Sołecki - Stary Klukom

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i Planowania 

Przestrzennego
2014 - 2015

32

754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę Remizy OSP w Zamęcinie

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

2015 35 000,00

62 000,00

29

900 90095
Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu 
Miejskiego w Choszcznie

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i Planowania 

Przestrzennego
2012-2015 220 000,00

70005

Przebudowa pomieszczeń dworca 
kolejowego na poczekalnię ( prace 
przedprojektowe i projektowe wraz z 
uzyskaniem pozwolenia na budowę) 

Wydział Infrastruktury, 
Budownictwa i 

Planowania 
Przestrzennego

36 000,00

Sporządzenie koncepcji  budowy dróg i 
projektu budowlano - wykonawczego 
kanalizacji deszczowej na osiedlu 
mieszkaniowym w Choszcznie objętym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego dla jednostki      
" Choszczno E"

2014 -

31

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 723


		2015-03-06T11:51:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




